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Mielipidekirjoitus heijastinten käytöstä 
 

 
Olemme havainneet, että monet tamperelaiset eivät ulkona kulkiessaan edes syksyllä tai talvella käytä 
heijastinta, minkä takia heidän näkemisensä vaikeutuu huomattavasti esimerkiksi autoilijoille. Mielestämme 
heijastinten käyttöä tulisi pyrkiä lisäämään ja sen tärkeyttä korostaa mahdollisimman paljon.  

Liikenneturvan tietojen mukaan muutama vuosi sitten pimeällä tapahtuneissa liikenneonnettomuuksissa 
kuolleista jalankulkijoista 77 prosenttia ei pitänyt heijastinta. Tutkijoiden mukaan onnettomuuksien uhreista 
lähes puolet olisi voinut pelastua heijastimen käytöllä. 

Heijastimen käyttö liikenteessä voi nimittäin lisätä jalankulkijan näkyvyyttä jopa sadoilla metreillä. Autoilija 
havaitsee pimeällä heijastimia käyttävän jalankulkijan 300-600 metrin päästä, ilman heijastimia kulkevan 
vasta 50 metrin päästä. 
 
Liikenneturvan mukaan vuonna 2024 vain noin puolet suomalaisista jalankulkijoista käyttivät heijastinta. Se 
tarkoittaa, että noin puolet suomalaisista altistavat itsensä vaaratilanteille kulkiessaan ulkona Suomen 
pitkässä, pimeässä talvessa. Se johtaa liikenneonnettomuuksien ja näin loukkaantumisten ja jopa kuolemien 
lisääntymiseen.  
 
On hyvä asia, jos heijastimen käytöstä muodostuu tapa. Kannustamme, että esimerkiksi uutta takkia 
hankkiessa ostaa myös sen taskun vetoketjuun heijastimen. Se on erittäin pieni teko, joka vähentää 
liikenneonnettomuuden uhriksi joutumisen todennäköisyyttä merkittävästi. Myös aikuisilla on keskeinen rooli 
siinä, kuinka lapsi tulee suhtautumaan heijastinten käyttöön myöhemmällä iällä. Mikäli yhä useampi aikuinen 
käyttäisi heijastinta, myös nuorilla voisi olla matalampi kynnys alkaa käyttämään niitä. Myös lemmikkien 
kanssa ulkoilevien tulee muistaa ottaa huomioon näkyvyytensä. Esimerkiksi lemmikille puettavan 
heijastinliivin pitäminen on hyvä keino tukea näkyvyyttä. 
 
<Heijastin on maailman halvin henkivakuutus= on osuva sanonta. Se on helposti toteutettava, lähes vaivaton 
tapa turvata oma näkyvyys liikenteessä, ja haluamme kannustaa kaikkia heijastinten käyttämiseen. 
 
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 18.12.2025. 
 
Lisätietoja: 
Tampereen nuorisovaltuusto 
nuorisovaltuusto@tampere.fi 
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto 
 
 
Tampereen nuorisovaltuuston puolesta, 
 
nuorisovaltuuston jäsenet 
Samu Rinne, Emilia Mäntyharju, Severi Lahtinen 
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